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Sthrnna informacia o stave zivotného prostredia
za rok 2021 vo FERROENERGY s. r. o.

(v zmysle zdkonov & 17/1992 Z. z. o Zivotnom prostredi v zneni neskorsich predpisov
a 211/2000 Z. z .o slobodnom pristupe k informdcidam v zneni neskorsich predpisov)

Vysledky externych opravnenych merani emisii

Vysledky opravnenych merani znecist'ujiicich latok, ktoré vykonali opravnené meracie
skupiny za tiéelom zistenia dodrziavania emisnych limitov a zistenia mnoZzstva vypust'anych
znecist’ujucich latok na:

? ; SER . Emisny limit :
Miesto merania Znecist'ujuca latka (mg/ir) Zhodnotenie
Ferroenergy - Kotol PK6, komin K4 funlkné skadloy AMS } realizované beg
bypass y nezhéd
Ferroenergy - Kotol PK2 funkéné skisky AMS - re"“;fg;:gj beg
Ferroenergy - Kotol PKI funkéné skasky AMS - " e"”;fzz"l;’gj bez
Ferroenergy - Kotol PK7, komin K4 funkéné skadky AMS _ realizované beg
bypass y nezhéd
. < < . *realizované -
Ferrroenel gy - Kotol PK7, odsirenie, funkéné skasky AMS - nezhoda
komin K3
Ferroenergy - Kotol PK7, odsirenie, opakované funkené skisky AMS _ realizované bez
komin K3 nezhod
Ferroenergy - Kotol PK6, odsirenie, funkéné skiisky AMS _ realizované bez
komin K5 nezhéd
Ferroenergy - Kotol PK3 funkéné skisky AMS - re"";fzz‘;'gj e
Ferroenergy - Kotol PK1,PK2,PK3 TOC - -
Ferroenergy - Kofol PK7, komin K4 Hg _ )
bypass
NH3 5 siilad
Ferroenergy - Kotol PK7, komin K3, HCI A skl
odsirenie HF 3 stilad
Hg 0,004 siilad
NHs 5 silad
Ferroenergy - Kotol PK6, odsirenie HCl 5 stlod
komin K5 HF 3 siilad
Hg 0,004 stilad
Ferroenergy - Kotol PK6, komin K4 Hg B )
bypass
SOs + kovy (As, Cd, Co, Cr,
Ferroenergy - Kotol PK6, komin K5 Cu. Mn. Ni. Pb. Sb. Se, TL, V _ )
odsirenie e Zn’) Em e
SOs + kovy (As, Cd, Co, Cr,
Ferroenergy - Kotol PK7, komin K3, Cu. Mn. Ni. Pb. Sb. Se. TL V _ )
odsirenie ’ T Zn,) T
Pozndmka:

* — nezhoda pri monitorovani CO

Spracoval: Gitvar GM pre environment
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ROCNE PROTOKOLY EMISNYCH HODNOT Z AMS FERROENERGY

S.R.O.

MpnoZstvo vypustenych emisii prepoéitané na GJ vyrobeného tepla z kotloy

Teplarne

100,0%

86,2%

75,0%

50,0%

m prevadzka s dodrzanym emisnym limitom

0, 0, 0, 0,
25,0% I I i l
0,0% T T T T
co NOx SO2 TZL

i

Pomer od zaciatku

roka 2021/2020

m pomer vypustenych emisii

Zaviadenic 7L, EL* Poéet 3 Namerané mnozstvo ZL v kg
4 || prekroceni EL
i) pri dodrzanom EL | pri prekro¢enom EL
CO * 0 33 280,8 0
KOMIN ¢ 1| NOx * 0 369 740,5 0
Kotly KI — K3 SO, * 0 570 428,7 0
TZL # 0 17 606,3 0
, CO * 0 21 506,4 0
KOK]:,{g\II( 2 3 No, P 0 285 339,0 0
SO, * 0 23 4494 0
TZL # 0 2160,8 0
CO * 0 14 403,4 0
KOMIN ¢& 5 | __NOx L 0 229 357,5 0
Kotol K6 SO, i 0 41 928,5 0
TZL * 0 2 286,6 0
] CcO * 0 22,5 0
KOMIN ¢. 4 NO, = 0 307,8 0
g;}’;;’f SO, * 0 990,5 0
TZL % 0 2,8 0
] CO # 0 219,2 0
{f‘,’%v ¢4 NO * 0 25296 0
BJ’{ P‘;ss SO, * 0 5108,9 0
TZL # 0 65,4 0

* emisny limit podl'a rozhodnutia Slovenskej inSpekcie ZP, Inspektoriit ZP KoSice (modifikovany
vizeny priemer emisnych limitov)

Spracoval: itvar GM pre environment
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Vysvetlivky:

YVYVYVYYVY

AMS - automatizovany monitorovaci systém
TZL - tuhé znecistujtce latky

7L - znedistujtca latka

EL - emisny limit

Pomer od zatiatku roka 2021/2020 — podiel vypustenych 3pecifickych emisii (kg emisii na GI vyrobeného tepla) od
za¢iatku hodnoteného roka k vypustenym $pecifickym emisiam od zaciatku predchédzajiceho roka.

e

Spracoval: utvar GM pre environment




Ferroenergy s.r.o. Emisné meranie: Komin K1 (PK1-PK3) 3.1.2022

Roé&ny protokol emisného monitorovania pre Komin K1 za : 2021

Prevadzkovatel: Ferroenergy s.r.o. Meracie miesto: Komin K1 (PK1-PK3)

Palivo KoP, KP, VPP, ZP
ZE PHH - 60min. CO NO, SO, 1WAE
PRH EL - Priemerna ro¢na hodnota EL [mg/m’,] 98,7 100,0 147,4 7,0
| - interval spolahlivosti [%EL] 10 20 20 30
PRH - Priemerna rocna hodnota ZL [mg/m’,] 4,7 66,8 101,7 3,2
N PHH < 2. EL+| /N PHH > 2.EL+| / (max. ro¢ne) 8750/0/(438) 8750/01/(438) 8750/0/(438) 8750/0/(438)
% PHH < 2 EL + | (AKTUAL / ROK) 100,00% /100,00% | 100,00% /100,00% | 100,00% /100,00% | 100,00% /100,00%
N Valid / N N (pocet platn./nevyhodnotenych PHH) 8750/9 8750/9 8750/9 8750/9
Mesiace s priem. mes. hodnotou > EL+|
N PDH < EL+| /N PDH > EL+ 365/0 365/0 365/0 365/0
N PDH Valid /N PDH N 365/0 365/0 365/0 365/0
c - priem. hm. koncentr. (<EL) [mag/m,."] 4.8 535 82,5 2,5
mnozstvo ZL (<EL) [ka] 33280,8 369 740,5 570 428,7 17 606,3
Q Spalin (<EL) [tis. Nm*] 6917 278,1 6917 278,1 6917 278,1 6 917 278,1
¢ - priem. hm. koncentr. (>EL) [mg/m,.]] 0,0 0,0 0,0 0,0
mnozstvo ZL (>EL) [ka] 0,0 0,0 0,0 0,0
Q Spalin (>EL) tis. Nm®] 0,0 0,0 0,0 0,0
mnozstvo ZL (N PDH F>10, nezist. tidaje) [ka] 0,0 0,0 0,0 0,0
Q Spalin (N PDH F>10, nezist. idaje) [tis. Nm’]l 0,0 0,0 0,0 0,0
Pocet hodin za rok: 7346/8523/8135 Priemerné mesacné emisné hodnoty [mg/m’,]
Stav: Bez Ust Nab ZmQ Qdst KoP, KP, VPP, ZP
Mes. - o N Q V4 CO NO, SO, TZL
1-21 20/0/0 568/743/744 13/0/0 142/0/0 1/1/0 5,9 60,2 153,4 1,5
2-21 64/32/0 5741629/669 3/7/0 30/2/3 1/2/0 7.0 66,1 127,6 1,6
3-21 0/13/0 660/712/684 0/14/0 83/1/59 0/3/0 9,0 70,3 123,0 1,6
4-21 98/109/0 508/606/707 3/3/0 110/1/13 11110 57 63,4 110,4 1,4
5-21 0/0/1 674/738/741 0/0/1 70/6/0 0/0/1 5,3 63,7 116,6 2,8
6-21 0/0/0 658/691/720 0/0/0 62/29/0 0/0/0 1,4 74,6 110,2 3,2
7-21 0/0/52 736/742/679 0/0/8 8/2/2 0/0/3 3,7 69,2 77,0 3,6
8-21 0/0/0 715/744(744 2/0/0 25/0/0 2/0/0 2,9 60,3 81,5 5,0
9-21 1/0/131 685/720/547 2/0/4 31/0/37 1/0/1 3,0 68,1 85,9 4,6
10-21 44/0/38 672/744/696 3/0/8 24/0/0 1/0/2 2,4 58,7 78,3 4,3
11-21 43/3/0 659/712/720 0/4/0 17/0/0 1/1/0 2.3 67,3 72,0 4,2
12-21 496/0/258 2377421484 4/0/0 71110 0/1/2 7.4 79,4 85,6 4,3
SUMA | 766/157/480 7346/8523/8135 30/28/21 609/42/114 8/9/9
Oznacenie PMH / PRH PDH EL / PMH, PHH EL / PRH EL [mg/m’, ]
F neplatna co NOx SO, TZL
Ziadne |platna, (< EL+l) KoP 110/100/ 100 160/ 145/ 100 200/180/ 150 10/9/7
G platna, (> EL+) KP 110/100/ 100 160/ 145/ 100 200/180/150 10/9/7
N nevyhodnotena VPP 1107100/ 100 160/ 145/ 100 200/180/ 150 10/91/7
zZP 100/90/ 40 110/100/ 100 35/35/30 5/51/5
EL je dodrzany, ak v kalend. roku: ziadna valid. priemernd ro¢na hodnota neprekroi hodnotu stanoveného EL

Zziadna valid. priemernd mesa&nd hodnota neprekro&i hodnotu stanoveného EL

Zziadna valid. priemerna dennd hodnota neprekroéi hodnotu stanoveného EL

najmenej 93 % zo vietkych valid. PHH za rok neprekrogi dvojnasobok hodnoty EL

Vyhodnotené AMS emisii D2000 ECM MONITORY s.r.o. KoSice



Ferroenergy s.r.o.

Emisné meranie: PK7

Roény protokol emisného monitorovania kotla PK7 za :

Prevadzkovatel: Ferroenergy s.r.o.

2021

3.1.2022

Meracie miesto: Kotol PK7

Palivo PU, ZP, KP
Z[8 PHH - 60min. CcO NO, SO, TZL
PRH EL - Priemerna ro¢na hodnota EL [ma/m®,] 137,0 175,4 148,3 9,8
| - interval spolahlivosti [%EL] 10 20 20 30
PRH - Priemerna ro¢na hodnota ZL [ma/m®,] 12,9 164,3 14,5 1,4
N PHH < 2.EL+I /N PHH > 2.EL+l / (max. ro€ne) 6767 /01/(337) 6767 /0/(337) 6767 10/ (337) 6770/ 0/ (338)
% PHH < 2.EL + | (AKTUAL / ROK) 100,00%/100,00% 100,00%/100,00% 100,00%/100,00% 100,00%/100,00%
N Valid / N F / N E (pocet platn./neplatn./néhr. PHH) 6767 /20/87 6767 /20/87 6767/20/87 6770/17 /87
% PHH F z Nust. / G&innost AMS 0,29% /99,71% 0,29% /99,71% 0,29% /99,71% 0,25% / 99,75%
Mesiace s priem. mes. hodnotou > EL+|
N PDH < EL+I /N PDH > EL+I 318/0 318/0 318/0 318/0
N PDH Valid /N PDH F /N PDH N 318/0/47 318/0/47 318/0/47 318/0/47
c - priem. hm. koncentr. (SEL) [mg/m,’] 14,4 190,9 15,7 1,4
mnozstvo ZL (<EL) [ka] 21 506,4 285 339,0 234494 2 160,8
Q Spalin (<EL) [tis. Nm®] 1494 381,0 1494 381,0 1494 381,0 1494 381,0
¢ - priem. hm. koncentr. (>EL) [mg/m,e’] 0,0 0,0 0,0 0,0
mnozstvo ZL (>EL) [ka] 0,0 0,0 0,0 0,0
Q Spalin (>EL) [tis. Nm®] 0,0 0,0 0,0 0,0
mnozstvo ZL (N PDH F>10, nezist. tdaje) [ka] 0,0 0,0 0,0 0,0
Q Spalin (N PDH F>10, nezist. udaje) [tis. Nm’] 0,0 0,0 0,0 0,0
Objemovy prietok, stavové a referenéné veliciny Prietok [Nm3/h] 0, [%]
% PHH F z Nust. / Gg¢innost AMS (>95%) 0,25% / 99,75% 0,29% / 99,71%
N PHH Valid /N PHH F / N PHH E 6770/17 185 6767 /20/89
N PDH Valid /N PDH F /N PDH N 318/0/47 318/01/47
Pocet hodin za rok: 6787, Priemerné mesacné emisné hodnoty [mg/m°,]
Stav: Bez Ust Nab ZmQ [ Vyp. | Odst PU, ZP, KP
Mes. - e N Q V Z CcO NOy SO, TZL
1-21 0,] 666, 0, 78, 0, 0, 8,9 169,5 21,4 1,6
2-21 0, 388, 0, 284, ol "ol 16,0 159,6 124 i1 22
3-21 0. 700, ol 43, ol ol 162 160,1 10,9 30 i
......... 4390, esa O 60,2 0 162 164,9 97 28 i
521|188, 504, 4| 47, ol Tl 101 165,7 11,0 27 i
6-21| 672, 34, 9l 4, 7, N N 159,7 123 13 i
7-21 0,] 694, 0, 50, 0, 0, 12,0 163,2 9,3 0,6
8-21 0,| 715, 0] 29, 0, 0, 8.0 164,6 11,9 05
9211309, 382, 3124, 0l 2 7.3 161,9 12,8 04
10-21] " 10,| 691, 4] "33, 9l ol127 168,8 18,5 04 T
11-21 0,| 688, 0] 32 0, 0, 8.7 160,9 20,7 05
12-21 0,| 671, 0, 73, 0, 0, 23,1 166,7 19,4 0,5
SUMA | 1179, 6787, 20, 757, 37, 4,
Oznacenie PMH / PRH PDH EL / PMH, PHH EL / PRH EL [mg/m®, ]
F neplatna (¢]0) NOx SO, TZL
Ziadne |platnd, (s EL+I) PU 250/ 220/ 140 210/200/ 180 210/200/ 150 18/15/10
G platna, (> EL+I) KP 110/100/ 100 160/ 145/ 100 200/180/150 10/ 9/7
N nevyhodnotena ZP 100/ 90/ 40 110/ 100/ 100 35/35/35 5/51/5
EL je dodrzany, ak v kalend. roku: iadna validovana priemerna roéna hodnota neprekro¢i hodnotu stanoveného EL
iadna validovana priemerna mesaéné hodnota neprekro¢i hodnotu stanoveného EL
iadna validovana priemerna denna hodnota neprekroéi hodnotu stanoveného EL
najmenej 95 % zo vietkych validovanych PHH za rok neprekroéi dvojnésobok hodnoty EL

Vyhodnotené AMS emisii D2000

ECM MONITORY s.r.o. KoSice




Ferroenergy s.r.o.

Roény protokol emisného monitorovania PK7gypps za :

Prevadzkovatel: Ferroenergy s.r.o.

Emisné meranie: PK7 - Bypasovy komin

2021

Meracie miesto: PK7 - Bypasovy komin

Palivo PU, ZP, KP
ZL PHH 60min. CcO NO, SO, TZL
EL [ma/m®,] - - - -
| - Interval spolahlivosti [%EL] 10 20 20 30
N PHH <2 EL+I/N PHH > 2 EL+I - - - -
% PHH <2.EL +1 - - - -
N Valid /N F / N E (poget platn./neplatn./nahr. PHH) 12/01/0 12/0/0 12/0/0 12/0/0
% PHH F z Ny / Gcinnost AMS 0,00/ 100,00 0,00/ 100,00 0,00/100,00 0,00 /100,00
Mesiace s priem. mes. hodnotou > EL+| - - - .
N PDH < 1,1.EL+I /N PDH > 1,1.EL+I - - - -
N PDH Valid /N PDH F /N PDH N 5/0/360 5/0/360 5/0/360 5/0/360
¢ - priem. hm. koncentr. (<EL) [mg/m,e’] 29,0 334,6 675,8 8,6
mnozstvo ZL (<EL [kgl 219,2 25296 5108,9 65,4
Q Spalin (<EL) [tis. Nm’] 7 559 7 559 7 559 7 559
c - priem. hm. koncentr. (EL) [ma/m,s] 0 0 0 0
mnoZstvo ZL (EL) [kgl 0 0 0 0
Q Spalin ey [tis. Nm?] 0 0 0 0
mnozstvo ZL (N PDH F>10, nezist. idaje) [ka] 0 0 0 0
Q Spalin (N PDH F>10, nezist. tdaje) [tis. Nm®] 0 0 0 0
Podet hod. za rok - cez bypas.komin : 37, Priemerné mesacné emisné hodnoty [mg/m°,]
Stav: Bez Ust Nab | ZmQ | Vyp. | Odst PU, ZP, KP
Mes. 5 N Q V 7 CO NO, SO, TZL
1-21 0, 666, 0, 78, 0, 0, N N N N
2-21 0, 388, 0, 284, 0, O N N N N
3-21 0, ... 700, 0, 43, 0, 0, N N N N
4-21 0, 654, 0, 60, 21, 0, 13,5 4726 713,8 57 &
521|188, 804, Al AT 0T, - N ] — N
6-21( 672,134, e Al X N o — N
721] 0,194,101 TE OO, N N N N
8-21 O' 715’ O’ 29’ O’ O’ N I N N N
921) 309 382 3l . 24[. .0 .2 N o N N N
10-21 10, 691, 4, 33, 9, 0, 12,6 171,1 834,9 0,0
11_21 0’ 688’ O’ 32’ O’ O’ N ....... N ............... N N
12-21 0, 671, 0, 73, 0, 0, N N N N
SUMA /| 1179,| 6787, 20, 757, 37, 4, 13,0 321,8 774,3 2,9
Oznacenie PMH
Ziadne platna PMH
G PMH > EL+| (nepouz.)
N nevyhodnotena PMH
EL je dodrzany, ak v kalend. roku: ziadna validovand priem. mesa¢na hodnota neprekroci hodnotu EL
7iadna validovan4 priem. denna hodnota neprekro¢i 1,1-ndsobok hodnoty EL
najmenej 95 % zo vietkych validovanych PHH za rok neprekro¢i
dvojnéasobok hodnoty EL

Vyhodnotené AMS emisii D2000

ECM MONITORY s.r.o. KoSice

3.1.2022




Ferroenergy s.r.o.

Roény protokol emisného monitorovania PK6gypas Za :

Prevadzkovatel: Ferroenergy s.r.o.

Emisné meranie: PK6 - Bypasovy komin

2021

Meracie miesto: PK6 - Bypasovy komin

3.1.2022

Palivo PU, ZP, KP
ZL PHH 60min. CcO NO, SO, TZL
E[S ma/m,] - - - -
| - Interval spolahlivosti [%EL] 10 20 20 30
N PHH <2 EL+I/N PHH > 2 EL+I = = - -
% PHH < 2.EL + | - - - -
N Valid /N F / N E (poget platn./neplatn./nahr. PHH) 1/0/0 1/0/0 1/0/0 1/0/0
% PHH F z Ny,  / G€innost AMS 0,00/ 100,00 0,00/ 100,00 0,00/ 100,00 0,00 /100,00
Mesiace s priem. mes. hodnotou > EL+| - - - -
N PDH < 1,1.EL+I /N PDH > 1,1.EL+I - - - -
N PDH Valid /N PDH F /N PDH N 1/0/364 1/0/364 1/0/364 1/0/364
c - priem. hm. koncentr. (<EL) [mg/m,’] 10,2 140,3 451,4 1,3
mnozstvo ZL (<eL) [ka] 22,5 307,8 990,5 2,8
Q Spalin (<eL) [tis. Nm®] 2 194 2194 2194 2194
¢ - priem. hm. koncentr. (EL) [ma/m,’] 0 0 0 0
mnozstvo ZL (Ev) [ka] 0 0 0 0
Q Spalin (-EL) [tis. Nm®] 0 0 0 0
mnozstvo ZL (N PDH F>10, nezist. idaje) [kal 0 0 0 0
Q Spalin (N PDH F>10, nezist. tdaje) [tis. Nm®] 0 0 0 0
Objemovy prietok, stavové a referenéné veliciny Prietok [Nm3/h] 0, [%]
% PHH F z Nust. / uginnost AMS (>95%) 0,00/ 100,00 0,00/100,00
N PHH Valid /N PHH F /N PHH E 1/0/0 1/0/0
N PDH Valid /N PDH F /N PDH N 1/0/364 1/0/364
Pocet hod. za rok - cez bypas.komin : 1133, Priemerné mesacné emisné hodnoty [ma/m®,]
Stav: Bez Ust Nab | ZmQ | Vyp. | Odst PU, ZP, KP
Mes. - = N Q V Z CcO NO, SO, TZL
1-21 0, 722 0, 22, 0, 0, N[ N N N
221]...0)..645) 0l 27l _Ol..0l.. N N e N N
R I O Y - N Y N N N N
421|064 A 0D, N[ N N N
5-21 24, 701, 5, 12, 0, 2,0 i N N N N
6-21 21,| 685| 6] 7, 0, 1, N N N N
7-21 634, 104, 4, 2, 0, 0, - N N N i N
8-21 263,| 451,1 5; 23, 7, 1, 8,4 170,6 443 1 13
9-21 0,[..713,1 . 0, 7, 0, 0, N N N N
10-21 254, 457, 5, 27, 4, 1, N N N N
11-21 0, 716,[ 0, 4, 0, 0, N N N N
12-21 98, 624, 5, 16, 2, 1, N N N N
SUMA /| 1294, 7260, 30, 168, 13, 6, 8,4 170,6 443 1 1,3

Oznacenie PMH / PRH
platna
nevyhodnotena

Ziadne
N

EL je dodrzany, ak v kalend. roku:

iadna validovana priem. mesa¢na hodnota neprekro¢i hodnotu EL

iadna validované priem. denné hodnota neprekro¢i 1,1-nasobok hodnoty EL

najmenej 95 % zo vsetkych validovanych PHH za rok neprekro&i

dvojnasobok hodnoty EL

Vyhodnotené AMS emisii D2000

ECM MONITORY s.r.o. KoSice



Ferroenergy s.r.o.

Emisné meranie: PK6

Roény protokol emisného monitorovania kotla PK6 za :

Prevadzkovatel: Ferroenergy s.r.o.

2021

3.1.2022

Meracie miesto: Kotol PK6

Palivo PU, ZP, KP
ZL PHH - 60min. CcO NO, SO, TZL
PRH EL - Priemerna ro¢na hodnota EL [mg/m®,] 136,8 174,7 148,4 9,8
| - interval spolahlivosti [%EL] 10 20 20 30
PRH - Priemerna roéna hodnota ZL [mg/mam] 9,8 157,5 27,7 1,6
N PHH < 2.EL+| / N PHH > 2.EL+| / (max. ro¢ne) 723710/ (362) 7238/0/(362) 7238/0/(362) 7242/0/(362)
% PHH < 2.EL + | (AKTUAL / ROK) 100,00%/100,00% 100,00%/100,00% 100,00%/100,00% 100,00%/100,00%
N Valid / N F / N E (pocet platn./neplatn./nahr. PHH) 7237/23/98 7238/22/98 7238/22/98 7242/18/98
% PHH F z Nust. / ucinnost AMS 0,32% / 99,68% 0,30% / 99,70% 0,30% / 99,70% 0,25% / 99,75%
Mesiace s priem. mes. hodnotou > EL+I
N PDH < EL+| /N PDH > EL+I 315/0 315/0 315/0 315/0
N PDH Valid /N PDH F /N PDH N 315/0/50 315/0/50 315/0/50 315/0/50
c - priem. hm. koncentr. (SEL) [ma/mae] 10,1 160,9 29,4 1,6
mnozstvo ZL (SEL) [kal 14 403,4 229 357,5 41 928,5 2 286,6
Q Spalin (sEL) [tis. Nm’] 1425 832,4 1425 832,4 1425 832,4 1425 832,4
c - priem. hm. koncentr. (>EL) [mg/m,e] 0,0 0,0 0,0 0,0
mnozstvo ZL (>EL) [ka] 0,0 0,0 0,0 0,0
Q Spalin (>EL) [tis. Nm’] 0,0 0,0 0,0 0,0
mnozstvo ZL (N PDH F>10, nezist. udaje) [ka] 0,0 0,0 0,0 0,0
Q Spalin (N PDH F>10, nezist. daje) [tis. Nm’] 0,0 0,0 0,0 0,0
Objemovy prietok, stavové a referencné veli¢iny Prietok [Nm3/h] 0, [%]
% PHH F z Nust. / u€innost AMS (>95%) 0,25% / 99,75% 0,30% / 99,70%
N PHH Valid /N PHH F /N PHH E 7242 /18196 7238/22/100
N PDH Valid /N PDH F /N PDH N 315/0/50 315/0/50
Pocet hodin za rok: 7260, Priemerné mesa¢né emisné hodnoty [mg/m°,]
Stav: Bez Ust Nab | ZmQ [ Vyp. | Odst PU, ZP, KP
Mes. - o N Q V 74 CcO NOy SO, TZL
1.21 0,| 722, 0| 22, o 0, 9.3 159,4 26,8 2,2
2.21 0, 645, 0l 27, 0, . 0l 139 152,3 41,8 32 i
3211 0,738, 0, 5, 0, 0l 123 152,1 30,3 49 i
4100704, TG e 0 0] 18 150,6 294 12 i
________ 521 24| 701, 5] 12, 0, 2 8,4 152,0 28,8 09
6.21]  21,]...685, 6, 7, 0, 1, 76 154,7 20,3 17 i
7.21| 634,| 104, 41 2 0, 0, 11,2 148,9 1.6 07 i
8.21]  263,| 451, 5| 23, 7, 1, 75 155,0 11,2 07 i
9.21 o, 713, 0, 7, 0, 0] 89 158,9 16,7 06 i
10.21|  254,| 457, 51 27, 4, 1,0 114 162,7 i 16,1 06
11.21 0, 718, 0l 4l 0, 0, 8,7 164,3 i 298 i 07
12.21 98, 624, 5, 16, 2, 1, 7,6 173,8 52,0 0,8
SUMA [ 1294, 7260, 30, 168, 13, 6,
Oznacenie PMH / PRH PDH EL / PMH, PHH EL / PRH EL [mg/m®;]
F neplatna CO NOx SO, TZL
Ziadne |platnd, (< EL+I) PU 250/ 220/ 140 210/200/ 180 210/200/ 150 18/15/10
G platna, (> EL+) KP 110/100/100 160/ 145/ 100 200/180/ 150 10/ 9/7
N nevyhodnotena ZP 100/ 90/ 40 110/100/ 100 35/35/35 5/51/5

EL je dodrzany, ak v kalend. roku:

iadna validovana priemerna roén4 hodnota neprekroéi hodnotu stanoveného EL

iadna validovana priemerna mesa&na hodnota neprekroéi hodnotu stanoveného EL

iadna validovana priememna denné hodnota neprekro¢i hodnotu stanoveného EL

najmenej 95 % zo vietkych validovanych PHH za rok neprekro¢i dvojnésobok hodnoty EL

Vyhodnotené AMS emisii D2000
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